

## MINISTÈRE DES FINANCES

F. 99 — 2038 (98 — 3558)

[C — 99/03261]

**17 DECEMBRE 1998.** — Arrêté ministériel déterminant le modèle et l'usage du carnet de reçus et du livre journal à utiliser par les personnes qui exercent une profession libérale, une charge ou un office, à l'exception de celles qui effectuent exclusivement des opérations exemptées de la taxe sur la valeur ajoutée conformément à l'article 44 du Code de la taxe sur la valeur ajoutée et pour lesquelles des arrêtés spécifiques n'ont pas été pris en exécution des articles 320 et 321 du Code des impôts sur les revenus 1992. — Erratum

Au *Moniteur belge* du 30 décembre 1998, première édition, à la page 41571, il faut lire dans la numérotation des colonnes "3, 4, 5 et 6" au lieu de "4, 5, 6 et 7". A la même page il y a lieu de lire dans le renvoi (1) "aux colonnes 3 et 4" au lieu de "aux colonnes 4 et 5".

## MINISTERIE VAN FINANCIËN

N. 99 — 2038 (98 — 3558)

[C — 99/03261]

**17 DECEMBER 1998.** — Ministerieel besluit tot vastlegging van het model van het ontvangstbewijsboekje en het dagboek te gebruiken door personen die een vrij beroep, een ambt of een post uitoefenen, die uitsluitend overeenkomstig artikel 44 van het wetboek van de belasting over de toegevoegde waarde vrijgestelde handelingen verrichten en voor wie geen specifieke besluiten werden getroffen ter uitvoering van de artikelen 320 en 321 van het Wetboek van de inkomstenbelastingen 1992. — Erratum

Op blz. 41567 van het *Belgisch Staatsblad* van 30 december 1998, eerste uitgave, moet de nummering van de kolommen 4, 5, 6 en 7 worden gelezen als 3, 4, 5 en 6. In de verwijzing (1) op diezelfde bladzijde moeten de woorden "de kolommen 4 en 5" worden gelezen als de "kolommen 3 en 4".

F. 99 — 2039 (98 — 3564)

[C — 99/03262]

**17 DECEMBRE 1998.** — Arrêté ministériel déterminant le modèle et l'usage du reçu-attestation de soins et du livre journal à utiliser par les praticiens de l'art dentaire. — Errata

Au *Moniteur belge* du 30 décembre 1998, première édition, à la page 41640 le mot "Débiteur" doit être supprimé dans la colonne 2. Dans le renvoi y afférent, la phrase suivante doit être ajoutée : "Pour les dépenses, indiquer la nature de celles-ci et l'identité des fournisseurs ou bénéficiaires."

A la page 41641 du même *Moniteur*, il faut lire dans l'intitulé de la colonne 10 "col. 8 et 9" au lieu de "col. 5 et 6".

N. 99 — 2039 (98 — 3564)

[C — 99/03262]

**17 DECEMBER 1998.** — Ministerieel besluit tot vastlegging van het model en het gebruik van het ontvangstbewijs-getuigschrift voor verstrekte hulp en van het dagboek die moeten worden gebruikt door de tandheekkundigen. — Errata

Op blz. 41635 van het *Belgisch Staatsblad* van 30 december 1998, eerste uitgave, moet het woord "schuldenaar" in het opschrift van kolom 2 worden geschrapt. In de bijhorende verwijzing moet de volgende zin worden opgenomen : "Voor de uitgaven, de aard ervan en de identiteit van de leverancier vermelden."

Op blz. 41636 van hetzelfde *Staatsblad* moeten de woorden "kol. 5 en 6" in het opschrift van kolom 10 worden gelezen als "kol. 8 en 9".

F. 99 — 2040 (98 — 3565)

[C — 99/03263]

**17 DECEMBRE 1998.** — Arrêté ministériel déterminant le modèle et l'usage du reçu-attestation de soins et du livre journal à utiliser par les accoucheuses, les infirmières, hospitalières et assimilées, les kinésithérapeutes, logopèdes et orthoptistes. — Errata

Au *Moniteur belge* du 30 décembre 1998, première édition, à la page 41658 le mot "Débiteur" doit être supprimé dans la colonne 2. Dans le renvoi y afférent, la phrase suivante doit être ajoutée : "Pour les dépenses, indiquer la nature de celles-ci et l'identité des fournisseurs ou bénéficiaires."

A la page 41659 du même *Moniteur*, il faut lire dans l'intitulé de la colonne 10 "col. 8 et 9" au lieu de "col. 5 et 6".

N. 99 — 2040 (98 — 3565)

[C — 99/03263]

**17 DECEMBER 1998.** — Ministerieel besluit tot vastlegging van het model en het gebruik van het ontvangstbewijs-getuigschrift voor verstrekte hulp en van het dagboek die moeten worden gebruikt door de vroedvrouwen, de verpleegsters, verpleegassistenten en met dezen gelijkgestelden, de kinesitherapeuten, logopedisten en orthoptisten. — Errata

Op blz. 41651 van het *Belgisch Staatsblad* van 30 december 1998, eerste uitgave, moet het woord "schuldenaar" in het opschrift van kolom 2 worden geschrapt. In de bijhorende verwijzing moet de volgende zin worden opgenomen : "Voor de uitgaven, de aard ervan en de identiteit van de leverancier vermelden."

Op blz. 41652 van hetzelfde *Staatsblad* moeten de woorden "kol. 5 en 6" in het opschrift van kolom 10 worden gelezen als "kol. 8 en 9".

F. 99 — 2041 (98 — 3566)

[C — 99/03264]

**17 DECEMBRE 1998.** — Arrêté ministériel déterminant le modèle et l'usage du reçu-attestation de soins et du livre journal à utiliser par les médecins ainsi que par les pharmaciens et licenciés en sciences agrées pour effectuer des prestations de biologie clinique dans le cadre de l'assurance maladie-invalidité. — Errata

Au *Moniteur belge* du 30 décembre 1998, première édition, à la page 41672 le mot "Débiteur" doit être supprimé dans la colonne 2. Dans le renvoi y afférent, la phrase suivante doit être ajoutée : "Pour les dépenses, indiquer la nature de celles-ci et l'identité des fournisseurs ou bénéficiaires."

A la page 41673 du même *Moniteur*, il faut lire dans l'intitulé de la colonne 10 "col. 8 et 9" au lieu de "col. 5 et 6".

N. 99 — 2041 (98 — 3566)

[C — 99/03264]

**17 DECEMBER 1998.** — Ministerieel besluit tot vastlegging van het model en gebruik van het ontvangstbewijs-getuigschrift voor verstrekte hulp en van het dagboek die moeten worden gebruikt door de geneesheren en de apothekers en licentiaten in de wetenschappen die erkend zijn om verstrekkingen inzake klinische biologie te verrichten in het raam van de ziekte- en invaliditeitsverzekering. — Errata

Op blz. 41667 van het *Belgisch Staatsblad* van 30 december 1998, eerste uitgave, moet het woord "schuldenaar" in het opschrift van kolom 2 worden geschrapt. In de bijhorende verwijzing moet de volgende zin worden opgenomen : "Voor de uitgaven, de aard ervan en de identiteit van de leverancier vermelden."

Op blz. 41668 van hetzelfde *Staatsblad* moeten de woorden "kol. 5 en 6" in het opschrift van kolom 10 worden gelezen als "kol. 8 en 9".